МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 52
от «30» декабря 2019 года

«О списании недвижимого имущества»

В связи с невозможностью использования по причине полного физического износа  и невозможностью использования в деятельности учреждения, в соответствии с пунктом 45 СГС "Основные средства", пунктом 51 Инструкции к Единому плану счетов № 157н и решением комиссии по поступлению и выбытию активов:
[bookmark: _GoBack]1. Списать с балансового учета недвижимое имущество, составляющее казну – здание ДПО (инвентарный номер Га1010008, 1982г.).
2. Централизованной бухгалтерии (Нимаева В.Ч.) произвести списание недвижимого имущества (здание ДПО) в бухгалтерском учете.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава СП  «Арзгун»                                                            Т.М.Евреев